
UCHWAŁA NR XLVII/310/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2017 r. poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.  Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w wysokości 932.000,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści dwa tysiące zł) na zadanie pn. 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, Drwalew, Wierzbowa. Budowa 
połączenia sieci wodociągowej w miejscowościach Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy 
Wartkowice”.

§ 2. 1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach  2019 – 2022.

2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane 
z wpływów z podatku od nieruchomości.

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie pożyczki zawartej z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.                                    

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: BD21CF2C-4784-4255-8DA1-D803D0823C83. Podpisany Strona 1


		2018-03-26T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




